提出日        年    月    日

2008.10

離婚証明 申請書
（CERTIFICAT DE DIVORCE）

在モロッコ日本国大使殿

以下のとおり離婚証明書の発給を申請します。

（全ての項目を ローマ字 でご記入ください。）

本人の氏名

Nom et prénom

姓 (Nom) 名 (Prénom)

生年月日（西暦）

Date de naissance

日 (Jour) 月 (Mois) 年 (Année)

本籍地（都道府県）

Domicile légal

（外国人の場合はその国籍をフランス語でご記入ください。）

婚姻年月日（西暦）

Date de mariage

日 (Jour) 月 (Mois) 年 (Année)

婚姻地

Lieu de mariage

配偶者の氏名

Nom d’ époux(épouse)

離婚年月日（西暦）

Date de divorce

離婚事実を立証する公文書

Document officiel

□ 戸籍謄（抄）本 （Extrait d’état civil）

□ 離婚届受理証明書 (Récépissé de la déclatation de divorce)

□ 離婚届記載事項証明書 (Certificat du contenu de la déclaration)

（上記のいずれかに   を記入してください。）

文書の発行元

Organisme émetteur

文書の発行年月日（西暦）

Date de délivrance

日 (Jour) 月 (Mois) 年（西暦）(Année)